狛江市

丁目 番 － 号

フリガナ

（代理人が申請する場合には､必ず委任状をお持ちください。）

住所

受付 入力

注意事項 ※ この申請・届出は、本人が自ら手続きしなければなりません。やむを得ない理由により代理人
    が申請する場合は、本人が自署及び押印した委任の旨を証する書面(委任状)が必要です。
※ 亡失届をしたときは、登録が抹消されますので、証明が必要な方は、改めて登録してください。
※ 廃止申請のときは、こまえ市民カード(印鑑登録証)を必ず添えてください。

廃 止 年 月 日

代
理
人

□自免　□パスポート
本　　人　　確　　認

□  回　　　収

□ 未　回　収

F

氏

名

生 年 月 日
明治・昭和
大正・平成

カ   ー   ド   処   理

　印　鑑　登　録　証　　・　　市　民　カ　ー　ド

廃　　止　　理　　由

　１．　改　　　製　　（　改　印　）

年 月 日

　２．　印　　　鑑　　　紛　　　失

電
話

種 別

氏　名

フリガナ

亡　　失　　理　　由

　１．登　　録　　証　　紛　　失

電
話

□

本　　人

下記のとおり申請します。　　　　　　　年　　　月　　　日

〈窓口に来た人〉

登

録

し

て

い

る

人

住

所 アパート・マンション名

　３．　使　　　用　　　廃　　　止

　２．登　　録　　証　　盗　　難

　３．登　　録　　証　　焼　　失

自宅・勤務先

第５号様式

印鑑登録 (証 )廃止申請書 (亡失届 )

こまえ市民カード廃止申請(亡失届出)書

登録番号

狛 江 市 長 あ て

□

□